
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

27.04.2016  № 4 

 с. Лебедино  

 
    

О присвоении номерного знака 

строению. 

 

 

В целях наведения порядка в адресном хозяйстве на территории 

Лебединского сельсовета, руководствуясь ст. 36 Устава Лебединского 

сельсовета Табунского района Алтайского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Присвоить № 19 «а» зданию жилого дома, находящегося по адресу: 

Алтайский край, Табунский район, с. Лебедино, ул. Садовая. 

 

 

Глава сельсовета:                                                                       В.Д. Мозер 


